RUA DA PARÓQUA, S/Nº, CENTRO
CEP. 46.180-000, ÉRICO CARDOSO – BAHIA
E-MAIL: SAAE.CARDOSO2021@GMAIL.COM
TELEFONE Nº (77) 99141-924
CNPJ Nº 16.415.358/0001-15

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA (errata em 19/11/2024)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024

-Artigo 75, II da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021 –

Participação Exclusiva ME e EPP, em conformidade com a LC nº 123/2006

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, autarquia municipal, com sede na rua da

Paróquia, s/nº, centro, nesta cidade de Érico Cardoso, inscrita no CNPJ sob nº 16.415.358/0001-15,

representada pelo Diretor o Sr. Danilo Trindade Ramos de Souza, devidamente nomeado pelo Decreto

Municipal nº. 158/2024, considerando a publicação do aviso supracitado, torna público para

conhecimento de todos os interessados, a RETIFICAÇÃO da Chamada Pública para DISPENSA DE

LICITAÇÃO, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE SULFATO DE ALUMÍNIO ISENTO DE FERRO,

considerando o equivoco na publicação das datas de recebimento de propostas.

Contratação direta: Dispensa de Licitação

Critério de seleção da proposta: Menor Preço

Data e horário limite para envio da proposta de preço:

De 14/11/2024 até 25/11/2024.

Análise das propostas e julgamento: 26/11/2024 às 09:00h

LOCAL: Rua da Paróquia, s/nº, centro de Érico Cardoso-BA.

Érico Cardoso – Bahia, em 19 de novembro de 2024.

NILTON CESAR DO AMARAL

Agente de contratação

mailto:SAAE.CARDOSO2021@GMAIL.COM